

2021年6月18日

自願全面要約

就 SOHO 中國有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	有關證券的說明	產品說明	交易性質	與衍生工具有關的參照證券數目	到期日或清結日	參考價	已支付／已收取的總金額	交易後數額 (包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券)
高盛(亞洲)有限責任公司代表高盛集團有限公司與其相關聯機構	2021年6月17日	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	2,743,000	2031年6月17日	\$4.6058	\$12,633,709.4000	2,743,000
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	1,750,000	2021年9月17日	\$4.6980	\$8,221,566.5000	1,750,000
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	10,000	2021年9月17日	\$4.6066	\$46,065.6400	10,000
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	1,728,424	2031年6月17日	\$4.6398	\$8,019,541.6752	1,728,424
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	579,954	2031年6月17日	\$4.6259	\$2,682,809.2086	2,308,378

	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	2,883,211	2031年6月17日	\$4.6168	\$13,311,208.5448	5,191,589
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	580,466	2031年6月17日	\$4.6119	\$2,677,051.1454	5,772,055
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	381,720	2031年6月17日	\$4.6398	\$1,771,104.4560	381,720
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	636,753	2031年6月17日	\$4.6168	\$2,939,761.2504	1,018,473
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	128,082	2031年6月17日	\$4.6259	\$592,494.5238	1,146,555
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	128,195	2031年6月17日	\$4.6119	\$591,222.5205	1,274,750
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	1,711,060	2031年6月17日	\$4.6398	\$7,938,976.1880	1,711,060
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	574,128	2031年6月17日	\$4.6259	\$2,655,858.7152	2,285,188
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	2,854,245	2031年6月17日	\$4.6168	\$13,177,478.3160	5,139,433
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	574,635	2031年6月17日	\$4.6119	\$2,650,159.1565	5,714,068
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	1,240,796	2031年6月17日	\$4.6398	\$5,757,045.2808	1,240,796

		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	2,069,791	2031年6月17日	\$4.6168	\$9,555,811.0888	3,310,587
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	416,704	2031年6月17日	\$4.6119	\$1,921,797.1776	3,727,291
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	416,336	2031年6月17日	\$4.6259	\$1,925,928.7024	4,143,627

完

註：

高盛（亞洲）有限責任公司代表高盛集團有限公司與其相關聯機構是與要約人有關連的第(5)類別聯繫人。

交易是為本身帳戶進行的。

高盛（亞洲）有限責任公司代表高盛集團有限公司與其相關聯機構是最終由高盛集團有限公司擁有的公司。